
TODO POR SITIO

AGP HOJA 1

PTO. BUENOS AIRES TEMPORADA 2022/2023 FECHA: 29/09/202123 9 22

DPTO. GIRO DE BUQUES MOVIMIENTOS DE PASAJEROS FECHA ID

Nº TIPO DE BUQUE ENTRADA HORA PROCEDENCIA SALIDA HORA DESTINO AGENCIA MARITIMA ESL MAG PUN          CAL          TRN TRIP.

DESE

M

EMBA

R

TRA

NS TOTAL AVISO CONVERSACION

1

NATIONAL GEOGRAPHIC 

ENDURANCE 21-10-22 07:00 ICELAND 21-10-22 20:00 MONTEVIDEO GPS 118 21 10 5 3836 60 160 04-08-22

20220927033915074

2 SEA SPIRIT 21-10-22 18:00 MINDELO 22-10-22 14:00 USHUAIA INCHCAPE S. 81 15 5 5 1263 40 100 100 200 22-03-21
20210322073055849

3 SILVER CLOUD 06-11-22 07:00 MONTEVIDEO 07-11-22 18:00 P.MADRYN NAVIJET-TSOLIS 156 21 8 5,7 5654 212 256 256 512 21-09-20
20200921034542068

4 SH VEGA 06-11-22 08:00 MONTEVIDEO 07-11-22 19:00 USHUAIA INTERNACIONAL 113 20 38 5 3185 150 300 21-09-22
20220921115020690

5 VIKING OCTANTIS 10-11-22 13:00 PARANAGUA 11-11-22 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 205 24 13 7 9434 250 400 400 800 30-09-19
20190930102043014

6 SH MINERVA 15-11-22 08:00 MONTEVIDEO 16-11-22 14:00 USHUAIA INTERNACIONAL 113 20 5 5 5000 150 300 31-08-22
20220831034342638

7 AIDASOL 16-11-22 06:00 MONTEVIDEO 16-11-22 22:00 P.MADRYN NAVIJET-TSOLIS 230 32 12 7 BB 600 2000 29-08-22
20220829123245871

8 VIKING JUPITER 30-11-22 08:00 MONTEVIDEO 02-12-22 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 228 29 9 6,7 18865 472 930 930 1860 14-07-20
20200714115400838

9 MSC MUSICA 04-12-22 07:00 R.DE JANEIRO 04-12-22 19:00 R.DE JANEIRO MSC 273 32 14 8,5 63720 950 3000 19-07-21
20210719092251597

10 SEVEN SEAS MARINER 09-12-22 08:00 MONTEVIDEO 10-12-22 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 217 28 20 7,1 17600 420 700 700 1400 29-05-20
20200529032747437

11 COSTA FORTUNA 09-12-22 09:00 MONTEVIDEO 09-12-22 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 272 35 14 8 74537 1000 4500 05-11-21
20211105101906015

12 MSC MUSICA 11-12-22 07:00 MONTEVIDEO 11-12-22 19:00 ILHEUS MSC 273 32 14 8,5 63720 950 3000 06-10-21
20211006024754355

13 COSTA FORTUNA 12-12-22 09:00 MONTEVIDEO 12-12-22 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 289 35 17 8 86898 1000 4500 05-11-22
20211105102641457

14 NORWEGIAN STAR 18-12-22 05:30 MONTEVIDEO 18-12-22 18:45 P.MARYN NAVIJET (TSOLIS) 294 32 11 8,2 61087 2348 2348 2348 4696 14-01-21
20210114025915583

15 MSC MUSICA 19-12-22 07:00 MONTEVIDEO 19-12-22 19:00 R.DE JANEIRO MSC 273 32 14 8,5 63720 950 3000 06-10-21
20211006024957333

16 OOSTERDAM 19-12-22 07:00 MONTEVIDEO 21-12-22 19:00 MONTEVIDEO GPS 285 32 11 8 48411 900 2000 2000 4000 02-04-21
20210402110037951

17 CELEBRITY INFINITY 20-12-22 05:00 MONTEVIDEO 21-12-22 18:45 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 294 32 11 8 55452 840 2170 2170 4340 03-12-20
20201203083100762

18 AZAMARA PURSUIT 20-12-22 08:00 P. DEL ESTE 21-12-22 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 182 28 8 6 11481 700 700 700 1400 09-06-20
20200609024819119

19 COSTA FORTUNA 20-12-22 08:00 MONTEVIDEO 20-12-22 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 289 35 17 8 86898 1000 4500 05-11-22
20211105105059203

20 OCEAN EXPLORER 20-12-22 07:00 MONTEVIDEO 20-12-22 17:00 USHUAIA GPS 99,69 18 9 5 2533 65 165 04-04-22
20220404022555488

BUQUES EN CRUCEROS TURISTICOS
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21 HAMBURG 21-12-22 07:00 MONTEVIDEO 21-12-22 19:00 MAR DEL PLATA INCHCAPE S. 144 23 10 6 5092 148 400 200 548 27-01-22
20220127042414133

22 EUROPA 22-12-22 07:00 P. DEL ESTE 22-12-20 20:00 P.MADRYN INTERNACIONAL 199 24 18 6,3 9205 290 400 400 800 09-06-20
20200609022635293

23 MSC SEAVIEW 23-12-22 08:00 MONTEVIDEO 23-12-22 17:00 R.DE JANEIRO MSC 323 41 12 9 149345 1413 5000 18-10-21
20211018031731827

24 MSC PREZIOSA 24-12-22 08:00 MONTEVIDEO 24-12-22 19:00 SANTOS MSC 333 50 15 9 115732 1050 5050 10-08-22
20220810031518091

25 MSC ARMONIA 26-12-22 08:00 P. DEL ESTE 26-12-22 18:00 RIO GRANDE MSC 276 32 10 9 33747 900 2700 12-07-21
20210712023519932

26 MSC MUSICA 27-12-22 07:00 MONTEVIDEO 27-12-22 19:00 ILHEUS MSC 273 32 14 8,5 63720 950 3000 06-10-21
20211006025214150

27 COSTA FAVOLOSA 28-12-22 07:00 MONTEVIDEO 28-12-22 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 289 35 17 8 86898 1100 4900 05-11-21
20211105023503448

28 COSTA FORTUNA 28-12-22 08:00 MONTEVIDEO 28-12-22 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 289 35 17 8 86898 1000 4500 05-11-22
20211105111438288

29 MSC FANTASIA 02-01-23 07:00 P.DEL ESTE 03-01-23 01:00 PUNTA DEL ESTE MSC 333 37 15 8 115165 1300 5050 25-01-22
20220125050207590

30 MSC ARMONIA 03-01-23 08:00 P. DEL ESTE 03-01-23 18:00 SANTOS MSC 276 32 10 9 33747 900 2700 07-08-21
20210807101300360

31 VIKING JUPITER 03-01-23 08:00 MONTEVIDEO 05-01-23 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 228 29 9 6,7 18865 472 930 930 1860 14-07-20
20200714123330557

32 SAPPHIRE PRINCESS 04-01-23 05:00 MONTEVIDEO 04-01-23 17:00 MONTEVIDEO GPS 288 38 14 8 78815 1000 2600 2600 0 5200 10-11-20
20210402113654437

33 COSTA FAVOLOSA 04-01-23 07:00 MONTEVIDEO 04-01-23 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 289 35 17 8 86898 1100 4900 05-11-21
20211105024639689

34 COSTA FORTUNA 05-01-23 08:00 MONTEVIDEO 05-01-23 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 289 35 17 8 86898 1000 4500 05-11-22
20211105112225906

35 AZAMARA PURSUIT 06-01-23 08:00 MONTEVIDEO 07-01-23 17:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 182 28 8 6 11481 700 700 700 1400 09-06-20
20200609030351455

36 MSC MUSICA 06-01-23 07:00 MONTEVIDEO 06-01-23 19:00 R.DE JANEIRO MSC 273 32 14 8,5 63720 950 3000 19-07-21
20210719092954954

37 MSC PREZIOSA 06-01-23 12:00 P.DEL ESTE 06-01-23 22:00 MONTEVIDEO MSC 333 50 15 9 115732 1050 5050 10-08-22
20220810032910132

38 MSC ARMONIA 10-01-23 08:00 P. DEL ESTE 10-01-23 18:00 SANTOS MSC 276 32 10 9 33747 900 2700 07-08-21
20210807100702245

39 MSC FANTASIA 11-01-23 10:;00 P.DEL ESTE 12-01-23 17:00 MONTEVIDEO MSC 333 38 16 9 115165 950 3000 19-07-21
20210719101649395

40 COSTA FAVOLOSA 11-01-23 07:00 MONTEVIDEO 11-01-23 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 289 35 17 8 86898 1100 4900 05-11-21
20211105033841342

41 COSTA FORTUNA 13-01-23 08:00 MONTEVIDEO 13-01-23 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 289 35 17 8 86898 1000 4500 05-11-22
20211105112928759

42 CELEBRITY INFINITY 14-01-23 05:00 MONTEVIDEO 14-01-23 17:00 USHUAIA NAVIJET-TSOLIS 294 32 11 8 55452 840 2170 2170 4340 03-12-20
20201203083600936

43 NORWEGIAN STAR 15-01-23 05:45 MONTEVIDEO 15-01-23 18:45 P.MARYN NAVIJET (TSOLIS) 294 32 11 8,2 61087 2348 2348 2348 4696 26-06-20
20200626100845089

44 MSC MUSICA 15-01-23 07:00 MONTEVIDEO 15-01-23 19:00 R.DE JANEIRO MSC 273 32 14 8,5 63720 950 3000 19-07-21
20210719093117378
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45 MSC ARMONIA 17-01-23 08:00 P. DEL ESTE 17-01-23 18:00 SANTOS MSC 276 32 10 9 33747 900 2700 07-08-21
20210807102232289

46 MARINA 17-01-23 08:00 MONTEVIDEO 18-01-23 20:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 293 32 25 7,6 29151 793 1258 1258 0 232,5 07-08-21
20201109023742858

47 MSC SEAVIEW 17-01-23 08:00 SANTOS 17-01-23 17:00 MONTEVIDEO MSC 323 41 12 9 149345 1413 5000 22-10-21
20211022115423193

48 MSC FANTASIA 18-01-23 07:00 P.DEL ESTE 19-01-23 17:00 MONTEVIDEO MSC 333 38 16 9 115165 950 3000 19-07-21
20210809051903563

49 COSTA FAVOLOSA 18-01-23 07:00 MONTEVIDEO 18-01-23 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 289 35 17 8 86898 1100 3800 05-11-21
20211105024847776

50 COSTA FORTUNA 21-01-23 08:00 MONTEVIDEO 21-01-23 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 289 35 17 8 86898 1000 4500 05-11-22
20211105113609120

51 MSC MUSICA 23-01-23 08:00 P.DEL ESTE 23-01-23 18:00 R.DE JANEIRO MSC 273 32 14 8,3 63720 950 3000 06-08-21
20210806095120923

52 MSC ARMONIA 24-01-23 08:00 P. DEL ESTE 24-01-23 18:00 SANTOS MSC 276 32 10 8,3 33747 900 2700 07-08-21
20210807102622502

53 AZAMARA PURSUIT 24-01-23 06:00 P. MADRYN 24-01-23 17:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 182 28 8 8,3 11481 700 700 700 1400 09-06-20
20200609030740155

54 MSC FANTASIA 25-01-23 07:00 P.DEL ESTE 26-01-23 17:00 MONTEVIDEO MSC 333 38 16 8,3 115165 950 3000 19-07-21
20210719102250956

55 MSC MAGNIFICA 25-01-23 08:00 R.DE JANEIRO 26-01-23 18:00 MONTEVIDEO MSC 294 32 14 8,3 66135 950 0 22-09-21
20210922102848846

56 COSTA FAVOLOSA 25-01-23 07:00 MONTEVIDEO 25-01-23 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 289 35 17 8 86898 1100 3800 05-11-21
20211105025603078

57 CELEBRITY INFINITY 28-01-23 05:00 MONTEVIDEO 28-01-23 17:00 USHUAIA NAVIJET-TSOLIS 294 32 11 8,3 55452 840 2170 2170 4340 03-12-20
20201203083923314

58 SEVEN SEAS VOYAGER 28-01-23 08:00 P. DEL ESTE 29-01-23 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 206,5 29 12 8,3 15525 700 700 700 1400 30-06-20
20200630102408320

59 COSTA FORTUNA 29-01-23 08:00 MONTEVIDEO 29-01-23 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 289 35 17 8 86898 1000 4500 05-11-22
20211105114158064

60 NORWEGIAN STAR 29-01-23 05:45 P. DEL ESTE 29-01-23 18:45 P.MARYN NAVIJET (TSOLIS) 294 32 11 8,3 61087 2348 2348 2348 4696 26-06-20
20200626103629099

61 MSC ARMONIA 31-01-23 08:00 P. DEL ESTE 31-01-23 18:00 SANTOS MSC 276 32 10 8,3 33747 900 2700 07-08-21
20210807103018382

62 MSC MUSICA 31-01-23 08:00 P.DEL ESTE 31-01-23 18:00 R.DE JANEIRO MSC 273 32 14 8,3 63720 950 3000 06-08-21
20210806094548125

63 MSC SEAVIEW 31-01-23 08:00 SANTOS 31-01-23 17:00 P.DEL ESTE MSC 323 41 12 8,3 149345 1413 5000 22-10-21
20211022115935712

64 MSC FANTASIA 01-02-23 08:00 P.DEL ESTE 02-02-23 17:00 MONTEVIDEO MSC 333 38 16 8,3 115165 950 5050 08-04-23
20220408121741276

65 OOSTERDAM 01-02-23 07:00 MONTEVIDEO 03-02-23 18:00 MONTEVIDEO GPS 285 32 11 8,3 48411 900 2000 2000 4000 15-05-21
20210515032253237

66 COSTA FAVOLOSA 01-02-23 07:00 MONTEVIDEO 01-02-23 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 289 35 17 8 86898 1100 3800 05-11-21
20211105025954119

67 SAPPHIRE PRINCESS 05-02-23 05:00 MONTEVIDEO 06-03-23 18:00 MONTEVIDEO GPS 288 38 14 8,3 78815 1000 2600 2600 0 5200 10-11-20
20201110030142592

68 COSTA FORTUNA 06-02-23 08:00 MONTEVIDEO 06-02-23 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 289 35 17 8 86898 1000 4500 05-11-22
20211105115208561
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69 VIKING JUPITER 06-02-23 08:00 MONTEVIDEO 08-02-23 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 228 29 9 8,3 18865 472 930 930 1860 14-07-20
20200714124235923

70 MSC ARMONIA 07-02-23 08:00 P. DEL ESTE 07-02-23 18:00 SANTOS MSC 276 32 10 8,3 33747 950 3950 08-04-22
20220408122113933

71 MSC FANTASIA 08-02-23 07:00 P.DEL ESTE 09-02-23 17:00 MONTEVIDEO MSC 333 38 16 8,3 115165 950 3000 19-07-21
20210719102638815

72 COSTA FAVOLOSA 08-02-23 07:00 MONTEVIDEO 08-02-23 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 289 35 17 8 86898 1100 3800 05-11-21
20211105030328541

73 MSC MUSICA 09-02-23 07:00 MONTEVIDEO 09-02-23 19:00 R.DE JANEIRO MSC 273 32 14 8,3 63720 950 3000 19-07-21
20210719093614452

74 AZAMARA PURSUIT 09-02-23 08:00 P. MADRYN 10-02-23 17:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 182 28 8 8,3 11481 700 700 700 1400 09-06-20
20200609031328112

75 MSC PREZIOSA 10-02-23 08:00 MONTEVIDEO 11-02-23 01:00 SANTOS MSC 333 50 15 9 115732 1050 5050 10-08-22
20220810033821554

76 CELEBRITY INFINITY 11-02-23 05:00 MONTEVIDEO 11-02-23 17:00 USHUAIA NAVIJET-TSOLIS 294 32 11 8,3 55452 840 2170 2170 4340 03-12-20
20201203084209826

77 SILVER MOON 11-02-23 21:00 MONTEVIDEO 13-02-23 18:00 P. MADRYN NAVIJET (TSOLIS) 220 27 12 8,3 13579 411 516 516 1032 14-08-20
20200814042758826

78 VOLENDAM 12-02-23 07:00 MONTEVIDEO 14-02-23 15:00 MONTEVIDEO GPS 237,9 32 8,2 8,3 31371 600 1300 1300 2600 13-11-20
20201113105358112

79 NORWEGIAN STAR 12-02-23 05:45 P. DEL ESTE 12-02-23 18:45 P.MARYN NAVIJET (TSOLIS) 294 32 11 8,3 61087 2348 2348 2348 4696 26-06-20
20200626104010195

80 COSTA FORTUNA 14-02-23 08:00 MONTEVIDEO 14-02-23 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 289 35 17 8 86898 1000 4500 05-11-22
20211105121611677

81 MSC ARMONIA 14-02-23 08:00 P. DEL ESTE 14-02-23 18:00 SANTOS MSC 276 32 10 8,3 33747 900 2700 07-08-21
20210807104009787

82 MSC FANTASIA 15-02-23 07:00 MONTEVIDEO 16-02-23 17:00 MONTEVIDEO MSC 333 38 16 8,3 115165 950 3000 19-07-21
20210719102822306

83 COSTA FAVOLOSA 15-02-23 07:00 MONTEVIDEO 15-02-23 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 289 35 17 8 86898 1100 3800 05-11-21
20211105034127223

84 MSC MUSICA 17-02-23 07:00 MONTEVIDEO 17-02-23 19:00 R.DE JANEIRO MSC 273 32 14 8,3 63720 950 3000 19-07-21
20210719093843927

85 MSC ARMONIA 21-02-23 08:00 P. DEL ESTE 21-02-23 18:00 SANTOS MSC 276 32 10 8,3 33747 900 2700 07-08-21
20210807103648530

86 SEABOURN QUEST 21-02-23 07:00 MONTEVIDEO 21-02-23 17:00 MONTEVIDEO GPS 198 26 11 8,3 10657 350 400 400 800 02-04-21
20210910020349181

87 COSTA FORTUNA 22-02-23 08:00 MONTEVIDEO 22-02-23 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 289 35 17 8 86898 1000 4500 05-11-22
20211105122143925

88 OCEAN EXPLORER 22-02-23 07:00 MONTEVIDEO 22-02-23 18:00 MONTEVIDEO GPS 99,69 18 9 5 2533 65 100 100 165 04-04-22
20220406025159976

89 MSC FANTASIA 22-02-23 07:00 P.DEL ESTE 23-02-23 17:00 MONTEVIDEO MSC 333 38 16 8,3 115165 950 3000 19-07-21
20210719102953483

90 COSTA FAVOLOSA 22-02-23 07:00 MONTEVIDEO 22-02-23 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 289 35 17 8 86898 1100 3800 05-11-21
20211105031625404

91 CELEBRITY INFINITY 25-02-23 05:00 MONTEVIDEO 25-02-23 17:00 USHUAIA NAVIJET-TSOLIS 294 32 11 8,3 55452 840 2170 2170 4340 03-12-20
20201203084444475

92 INSIGNIA 25-02-23 08:00 P. DEL ESTE 26-02-23 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 180 28 8.40 8,3 11481 400 200 200 400 06-09-20
20200906100850718
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93 AZAMARA PURSUIT 25-02-23 06:00 P.DEL ESTE 25-02-23 17:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 182 28 8 8,3 11481 700 700 700 1400 09-06-20
20200609032430992

94 NORWEGIAN STAR 26-02-23 05:45 P. DEL ESTE 26-02-23 18:45 P.MARYN NAVIJET (TSOLIS) 294 32 11 8,3 61087 2348 2348 2348 4696 26-06-20
20200626104607756

95 MSC MUSICA 26-02-23 07:00 MONTEVIDEO 26-02-23 19:00 R.DE JANEIRO MSC 273 32 14 8,3 63720 950 3000 19-07-22
20210719094128937

96 BALMORAL 27-02-23 08:00 MONTEVIDEO 28-02-23 18:00 R.DE JANEIRO INCHCAPE S. 217 15 14 7,1 19985 1300 1880 04-08-22
20220804120337675

97 MARINA 27-02-23 07:00 MONTEVIDEO 27-02-23 20:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 293 32 25 8,3 29151 793 1258 1258 0 2516 09-11-20
20201109025133548

98 MSC PREZIOSA 27-02-23 10:00 P.DEL ESTE 28-02-23 17:00 SANTOS MSC 333 50 15 9 115732 1050 5050 10-08-22
20220810034441257

99 MSC ARMONIA 01-03-23 08:00 P. DEL ESTE 01-03-23 19:00 R.DE JANEIRO MSC 276 32 10 8,3 33747 1000 4000 22-04-22
20220422102200645

100 COSTA FAVOLOSA 01-03-23 07:00 MONTEVIDEO 01-03-23 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 289 35 17 8 86898 1100 3800 05-11-21
20211105031905075

101 COSTA FORTUNA 02-03-23 08:00 MONTEVIDEO 02-03-23 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 289 35 17 8 86898 1000 4500 05-11-22
20211105123209956

102 SAPPHIRE PRINCESS 04-03-23 07:00 MONTEVIDEO 06-03-23 18:00 MONTEVIDEO GPS 288 38 14 8,3 78815 1000 2600 2600 0 5200 10-1120
20201110025343423

103 SEVEN SEAS VOYAGER 05-03-23 07:00 MONTEVIDEO 05-03-23 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 206,5 29 12 8,3 15525 700 700 700 1400 30-06-20
20200630103732884

104 MSC ARMONIA 07-03-23 08:00 P. DEL ESTE 07-03-23 18:00 SANTOS MSC 276 32 10 8,3 33747 900 2700 07-08-21
20210807104306886

105 MSC MUSICA 07-03-23 07:00 MONTEVIDEO 07-03-23 00:00 R.DE JANEIRO MSC 273 32 14 8,3 63720 950 3950 28-07-21
20210719094406566

106 COSTA FAVOLOSA 08-03-23 07:00 MONTEVIDEO 08-03-23 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 289 35 17 8 86898 1100 3800 05-11-21
20211105032243787

107 OOSTERDAM 09-03-23 07:00 MONTEVIDEO 11-03-23 18:00 MONTEVIDEO GPS 285 32 11 8,3 48411 900 2000 2000 4000 15-05-21
20210515031821452

108 SEABOURN VENTURE 10-03-23 07:00 MONTEVIDEO 10-03-23 19:00 MONTEVIDEO GPS 172 24 8 5 7155 300 580 26-07-22
20220726101317642

109 COSTA FORTUNA 10-03-23 08:00 MONTEVIDEO 10-03-23 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 289 35 17 8 86898 1000 4500 05-11-22
20211105124523175

110 CELEBRITY INFINITY 11-03-23 05:00 MONTEVIDEO 11-03-20 18:45 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 294 32 11 8,3 55452 840 2170 2170 4340 03-12-20
20201203084746489

111 NORWEGIAN STAR 12-03-23 06:00 P. DEL ESTE 12-03-23 17:00 P. DEL ESTE NAVIJET (TSOLIS) 294 32 11 8,3 61087 2348 2348 2348 4696 26-06-20
20200626105044065

112 VIKING JUPITER 12-03-23 08:00 MONTEVIDEO 14-03-23 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 228 29 9 8,3 18865 465 930 930 1860 14-07-20
20200714010313644

113 COSTA DELIZIOSA 12-03-23 09:00 R.DE JANEIRO 13-03-23 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 294 32 11 8 59465 900 2800 21-09-21
20210921024302985

114 MSC MUSICA 15-03-23 07:00 MONTEVIDEO 15-03-23 19:00 R.DE JANEIRO MSC 273 32 14 8,3 63720 950 3000 19-07-21
20210719094724870

115 COSTA FAVOLOSA 15-03-23 07:00 MONTEVIDEO 15-03-23 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 289 35 17 8 86898 1100 3800 05-11-21
20211105033034871

116 COSTA FORTUNA 18-03-23 08:00 MONTEVIDEO 18-03-23 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 289 35 17 8 86898 1000 4500 05-11-22
20211105125030622
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117 COSTA FAVOLOSA 22-03-23 07:00 MONTEVIDEO 22-03-23 18:00 MONTEVIDEO NAVIJET (TSOLIS) 289 35 17 8 86898 1100 3800 05-11-21
20211105033524108

118 MSC PREZIOSA 22-03-23 10:00 P.DEL ESTE 23-03-23 17:00 MONTEVIDEO MSC 333 50 15 9 115732 1050 5050 10-08-22
20220810035000791

119 MSC MUSICA 23-03-23 07:00 MONTEVIDEO 23-03-23 19:00 R.DE JANEIRO MSC 273 32 14 8,3 63720 950 3000 19-07-21
20210719094902984

120 COSTA FORTUNA 26-03-23 08:00 MONTEVIDEO 26-03-23 19:00 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 289 35 17 8 86898 1000 4500 05-11-22
20211105125639334

121 SILVER WIND 28-03-23 11:00 P.MADRYN 29-03-23 18:00 P.DEL ESTE NAVIJET (TSOLIS) 156 21 7,6 8,3 5354 200 300 300 600 15-06-21
20210615104616875

122 LE LYRIAL 30-03-23 07:00 P.MADRYN 30-03-23 17:00 MINDELO INCHCAPE S. 128 18 6 4 3388 120 200 320 12-04-22
20220412121111796

123 MSC MUSICA 31-03-23 07:00 MONTEVIDEO 31-03-23 19:00 MONTEVIDEO MSC 273 32 14 8,3 63720 950 3000 19-07-21
20210719095051127

124 FRIDTJOF NANSEN 01-04-23 08:00 P.MADRYN 01-04-23 18:00 TBC INCHCAPE S. 140 24 8 5 20889 210 530 0 530 740 06/03/21
20210603021000842

125 WORLD EXPLORER 04-04-23 08:00 P.MADRYN 05-04-23 18:00 MONTEVIDEO INCHCAPE S. 126 19 7 4 2843 100 300 05/06/22
20220506035335214

126 CELEBRITY INFINITY 04-04-23 05:00 MONTEVIDEO 05-04-23 18:45 MONTEVIDEO NAVIJET-TSOLIS 294 32 11 8,3 55452 840 2170 2170 4340 03-12-20
20201203085220605

127 SEA SPIRIT 06-04-23 08:00 USHUAIA 06-04-23 18:00 CABO VERDE INCHCAPE S. 81 15 5 4 1263 80 280 09-08-22
20220809022420902
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